
Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
GABINETE DO PREFEITO
Pç. Amaral Peixoto, 46 – Centro - Silva Jardim - RJ - CEP. 28.820-000
Telefax.: (22) 2668-1118        -           CNPJ. Nº  28.741.098/0001-57
Home page http://www.silvajardim.rj.gov.br   E-mail

RETIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2015
PROCESSO 3725/2015 – SEMOSP

A Prefeitura Municipal de Silva Jardim vem retificar a data da abertura dos envelopes de proposta
de preço de todas as empresas habilitadas na Tomada de Preços nº 11/2015 – SEMOSP. Onde se lê
"23/10/2015 às 10:30", lê-se "29/10/2015 às 14:00".

Silva Jardim, 22 de outubro de 2015

WANDERSON GIMENES ALEXANDRE
PREFEITO MUNICIPAL


